SISTEMAORARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TUXPAROIALIS..
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 21/May/2025
del 01/0ct/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta ~ Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
601-84-002 Apoyos asistenciales Saldo inicial ; 226,511.00
01/0Oct/2024 Egresos 3 'Apoyo para completar pago de a..0.P. 0026 250.00 226,761.00
01/0ct/2024 Egresos 3 Apoyo para completar pago de t.. O.P. 0015 900.00 227,661.00
D1/0Oct/2024 Egresos 3 Apoyo para pago de hemodialisis O.P. 0016 500.00 228,161.00
01/0ct/2024 Egresos 3 Apoyo para pagar mensualidad .. O.P. 0017 500.00 228,661.00
01/0ct/2024 Egresos 3 Apoyo para completar pago de e..0.P. 0073 3,000.00 231,661.00
22/0ct/2024 Egresos 22 Apoyo para pagar analisis clinic.. O.P. 0025 240.00 231,901.00
22/0ct/2024 Egresos 22 Apoyo para completar pago de h..O.P. 0027 500.00 232,401.00
22/0ct/2024 Egresos 22 Apoyo para comprar medicamen..O.P. 0028 500.00 232,901.00
22/0ct/2024 Egresos 22 Apoyo para comprar medicamen..o.p. 0030 500.00 233,401.00
22/0ct/2024 Egresos 22 Apoyo para comprar medicamen..O.P. 0029 400.00 233,801.00
22/0ct/2024 Egresos 22 Apoyo para acudir a cita medica ..O.P. 0031 240.00 234,041.00
22/0ct/2024 Egresos 22 Apoyo para pago de hemodialisi.. O.P. 0032 1,000.00 235,041.00
22/0ct/2024 Egresos 22 Apoyo para completar pago de a..0.P. 0058 250.00 235,291.00
22/0ct/2024 Egresos 22 Apoyo para completar pago de .. O.P. 0033 300.00 235,591.00
22/0ct/2024 Egresos 22 Apoyo para acudir a cita medica ..O.P. 0034 500.00 236,091.00
28/0ct/2024 Egresos 36 Apoyo para completar pago de h..O.P. 0036 1,000.00 237,091.00
28/0ct/2024 Egresos 36 Apoyo para comprar medicamen..O.P. 0037 500.00 237,591.00
28/0ct/2024 Egresos 36 Apoyo para completar pago de a..0.P. 0038 300.00 237,891.00
28/0ct/2024 Egresos 36 Apoyo para comprar medicamen..O.P. 0040 500.00 238,391.00
28/0Oct/2024 Egresos 36 Apoyo para completar pago de h..O.P. 0039 1,000.00 239,391.00
28/0ct/2024 Egresos 36 Apoyo para completar pago de r.. O.P. 0048 200.00 239,591.00
28/0ct/2024 Egresos 36 Apoyo para completar pago de a..0.P. 0047 200.00 239,791.00
28/0ct/2024 Egresos 36 Apoyo para pagar analisis clinic.. O.P. 0041 1,000.00 240,791.00
28/0ct/2024 Egresos 36 Apoyo para completar pago de .. O.P. 0042 500.00 241,291.00
28/0ct/2024 Egresos 36 Apoyo para completar pago de .. O.P. D060 500.00 241,791.00
28/0ct/2024 Egresos 36 Apoyo para completar pago de a..0.P. 0059 250.00 242,041.00
28/0ct/2024 Egresos 36 Apoyo para completar pago de h..O.P. 0064 1,000.00 243,041.00
28/0ct/2024 Egresos 36 Apoyo para completar pago de h..O.P. 0066 500.00 243,541.00
07/Nov/2024 Egresos 7 Apoyo para completar pago de a..0.P. 0071 250.00 243,791.00
07/Nov/2024 Egresos 7 Apoyo para acudir a rehabilitacio..O.P. 0072 700.00 244 .491.00
15/Nov/2024 Egresos 12 Apoyo para pago de hemodialisi.. O.P. 0086 500.00 244.991.00
15/Nov/2024 Egresos 12 Apoyo para pago de hemadialisi.. O.P. 0087 1,000.00 245,991.00
15/Nov/2024 Egresos 12 Apoyo para pago de hemodialisis O.P. 0090 500.00 246,491.00
15/Nov/2024 Egresos 12 Apoyo para pagar inyeccion intr.. O.P. 0109 1.500.00 247,991.00
15/Nov/2024 Egresos 12 Apoyo para comprar medicamen..Q.P. 0080 200.00 248,191.00
15/Nov/2024 Egresos 12 Apoyo para comprar medicamen..O.P. 0082 200.00 248,391.00
15/Nov/2024 Egresos 12 Apoyo para completar pago de .. O.P. 0089 500.00 248,891.00
15/Nov/2024 Egresos 12 Apoyo para comprar medicamen..O.P. 0092 500.00 249,391.00
15/Nov/2024 Egresos 12 Apoyo para completar pago de h..O.P. 0077 1,000.00 250,391.00
15/Nov/2024 Egresos 12 Apoyo para acudir a cita medica O.P. 0083 480.00 250,871.00
15/Nov/2024 Egresos 12 Apoyo para comprar medicamen..O.P. 0084 400.00 251,271.00
15/Nov/2024 Egresos 12 Apoyo para acudir a cita medica ..0.P. 0085 480.00 251,751.00
15/Nov/2024 Egresos 12 Apoyo para acudir a cita medica ..O.P. 0093 500.00 252,251.00
15/Nov/2024 Egresos 12" Apoyo para pagar hemodialisis s..0.P. 0091 1,000.00 253,251.00
15/Nov/2024 Egresos 12 Apoyo para completar pago de h..O.P. 0100 1,000.00 254,251.00
15/Nov/2024 Egresos 12 Apoyo para completar pago de h..0.P. 0111 500.00 254,751.00
15/Nov/2024 Egresos 12 Apoyo para completar pago de h..0.P. 0094 500.00 255,251.00
15/Nov/2024 Egresos 12 Apoyo para comprar medicamen..O.P. 0106 500.00 255,751.00
28/Nov/2024 Egresos 28 Apoyo para acudir a cita medica ..0.P. 0118 500.00 256,251.00
28/Nov/2024 Egresos 289 Apoyo para completar pago de h..O.P. 0114 1,000.00 257,251.00
28/Nov/2024 Egresos 29 Apoyo para completar pagode .. O.P.0125 300.00 257,551.00
28/Nov/2024 Egresos 28 Apoyo para comprar pafiales a 5..0.P. 0133 370.00 257,921.00
28/Nov/2024 Egresos 29 Apoyo para acudir a rehabilitacio..O.P. 0127 700.00 258,621.00
28/Nov/2024 Egresos 29 Apoyo para comprar medicamen..O.P. 0119 400.00 259,021.00
28/Nov/2024 Egresos 29 Apoyo para comprar medicamen..O.P. 0136 320.00 259,341.00
28/Nov/2024 Egresos 29 Apoyo para completar pago de h..O.P. 0113 500.00 259,841.00
28/Nov/2024 Egresos 29 yo para acudir a cita medica ..0.P, 0101 500.00 260,341.00
05/Dic/2024 Egresos 10 Apoyo para comprar medicamen..O.P. 0142 140.00 260,481.00
05/Dic/2024 Egresos 10 Apoyo para acudir a cita medica O.P. 0141 500.00 260,981.00
05/Dic/2024 Egresos 10 Apoyo para acudir a cita medica ..O.P. 0140 800.00 261,781.00
10/Dic/2024 Egresos 12 Apoyo para completar pago de h..O.P. 0151 500.00 262,281.00
10/Dic/2024 Egresos 12 Apoyo para completar pago de h..O.P. 0152 500.00 262,781.00
10/Dic/2024 Egresos 12 Apoyo para acudir a cita medica ..0.P. 0160 500.00 263,281.00
10/Dic/2024 Egresos 12 Apoyo para completar pago de h..O.P. 0149 500.00 < 263,781.00
10/Dic/2024 Egresos 12 Apoyo para completar pago de a..0.P. 0157 500.00 264,281.00
10/Dic/2024 Egresos 12 Apoyo para realizar gamagrama ..O.P, 0156 2,000.00 266,281.00
10/Dic/2024 Egresos 12 Apoyo para comprar medicamen_.O.P. 0153 400.00 266,681.00
10/Dic/2024 Egresos 12 Apoyo para completar pago de h..O.P. 0154 1,000.00 267,681.00
10/Dic/2024 Egresos 12 Apoyo para comprar medicamen..O.P. 0155 500.00 .268,181.00
16/Dic/2024 Egresos 18 Apoyo para realizar analisis clini.. O.P. 0180 250.00 ~268,431.00
16/Dic/2024 Egresos 18 Apoyo para completaar pago de ..0.P. 0179 500,00 268,931.00
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SEBTEMARARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TUXPARNBALIS..
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 21/May/2025
del 01/0ct/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
16/Dic/2024 Egresos 18  Apoyo para completaar pago de ..0O.P. 0178 1,000.00 268,931.00
16/Dic/2024 Egresos 18 Apoyo para completaar pago de ..0.P. 0175 1,000.00 270,931.00
16/Dic/2024 Egresos 18 Apoyo para pago en centro de r. O.P.0174 500.00 271,431.00
16/Dic/2024 Egresos 18 Apoyo para completar pagode h..O.P. 0173 500.00 271,931.00
16/Dic/2024 Egresos 18 Apoyo para acudir a cita medica ..0.P. 0169 500.00 272,431.00
16/Dic/2024 Egresos 18 | Apoyo para comprar medicamen..O.P. 0168 500.00 272,931.00
16/Dic/2024 Egresos 18 Apoyo para completar pago de h..O.P. 0164 1,000.00 273,931.00
16/Dic/2024 Egresos 18 Apoyo para completar pago de h..O.P. 0162 1,000.00 274,931.00
16/Dic/2024 Egresos 18 Apoyo para acudir a cita medica -.0.P. 0161 1,000.00 275,931.00
16/Dic/2024 Egresos 18’ Apoyo para comprar medicamen.. O P. 0163 500.00 276,431.00
Total: 49,920.00 0.00 276,431.00
Total: 49,920.00 0.00 276,431.00




